
 
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto 

AZIENDA ULSS N. 8 BERICA 
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA 

                      COD. REGIONE 050–COD. U.L.SS.508  COD.FISC. E P.IVA 02441500242–Cod. iPA AUV 
Tel.  0444 753111 - Fax  0444 753809 Mail  protocollo@aulss8.veneto.it  

PEC protocollo.centrale.aulss8@pecveneto.it 
   www.aulss8.veneto.it 

 

1 
 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI KIT PER ESTRAZIONE DNA DA 
UTILIZZARE SULL’ESTRATTORE AUTOMATICO MAGPURIX 12A 

 
ID SINTEL 178910803 

VERBALE DI VALUTAZIONE TECNICO-ECONOMICA 
 

Alle ore 15.15 del 16/2/2024 in Vicenza, presso l’U.O.C di Nefrologia dell’Ospedale di Vicenza, si 
riunisce la Commissione di esperti nominata con nota del RUP di gara n. 16837 del 14/2/2024 così 
composta: 
 
Dott. Nicola Guercini dell’U.O.C. Diagnostica Genetica e Genomica 
Dott. ssa Valentina Corradi dell’U.O.C. di Nefrologia 

 
La Commissione procede alla valutazione tecnico-economica dell’offerta pervenuta dalla ditta 
“Resnova srl.” con sede legale in Ariccia (RM). 
 
Sulla base della documentazione tecnica ed economica presentata si evince che la fornitura presentata 
è comprensiva dei seguenti prodotti: 

Descrizione Articolo Codice 
MAGPURIX BLOOD DNA EXTRACTION ZP02001 
MAGPURIX FORENSIC DNA EXTRACTION ZP02010 

 
La ditta ha presentato un’offerta economica pari a € 33.606,00+ I.V.A. 22% come di seguito 
articolata: 

Descrizione Articolo Codice 
Quantità 
biennali 

Prezzo a 
conf. offerto 

importo totale 
biennale 

CND RDM 

MAGPURIX BLOOD DNA 
EXTRACTION ZP02001-48 120  €      226,80  27.216,00 €  W0105900101 nd 

MAGPURIX FORENSIC DNA 
EXTRACTION 

ZP02010-48 20  €      319,50  6.390,00 €  W0105900101 nd 

 
Il totale complessivo offerto pari a € 33.606,00, + I.V.A. 22% rispetta la base d’asta fissata in € 
33.650,00. 
 
Per quanto sopra si rileva che il l’offerta della ditta presenta tutte le caratteristiche richieste dal 
disciplinare di gara. 
 
A conclusione dei lavori, si stabilisce di inoltrare il verbale al RUP. 
 
La seduta ha termine alle ore 15.30. 
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come segue: 

 
  

  
Dott. Nicola Guercini __        Dott. ssa Valentina Corradi 

 


